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Pilote

BOUCHARD Antton
MEYNARD Mike

URAL Charles
LAMARCHE AYRTON
SOER Carsten
BORDANOVA Aaron
LAMELOISE Léo
REFOURD Mathéo
RUGET Edouard
DOILLON Lucas

HUARD Mathis
VINCLET Victor
REINAULD Sacha
SEPTIER Jaimy
ESQUIROL THEO
LECUIROT Nathan
DELAISEMENT Milhan
KANUTY DECHITEL Eli
LANDRI Enzo

BAILLY ETHAN

DE OLIVEIRA SANDRO
CHECH Jules

MOREAU REVERT Louca
CATTET Leo

MONNIER Dan
COMBACON Natheo
SAINTPERE Liv
KANUTY DECHITEL Lula
GIRARDET Mael
PETITPERRIN Alexis
ROUINSARD Léo
PONTAIS Arthur
VANDESOMPELE Paul
RAGUET CHENG Matisse-Aita
PEROU ENZO

FORTIN Joseph
BAREAU RIMAUDIERE CALIE
HER Louise

BRUNEAU Dylann
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Team

AB competition
CHRONO KART RACING TEAM
PB Kart

SG DRIVERS

ONEC

PB Kart

PB KART

MATEC

PB KART

Chrono kart

Ask Cholet

PB KART

GKART53

KPR

TEAM KART MANAGEMENT
SF automateck

KART MANAGEMENT
MGT

KART MANAGEMENT
PB KART

MGT

Kart pro racing

Sf automatech

ASK L'Enclos

Jrt

sologne sport tech
MGT

Circuit de | enclos
SG DRIVER'S
TEAM OBERON
Team Oberon

Kart Pro racing
ASK Rosny 93

VAL DE LOIRE

Kart Management.
PKS COMPETITION
HK Compétition

GP KART

EQS1
59.850

59.977

1:00.320

1:00.445

1:00.448

1:00.537

1:00.614

1:00.708

1:00.812

1:00.837

1:00.844

1:01.057

1:01.188

1:01.188

1:01.202

1:01.237

1:01.266

1:01.392

1:01.393

1:01.455

EQS2

1:00.243

1:00.447

1:00.503

1:00.518

1:00.565

1:00.614

1:00.669

1:00.714

1:00.753

1:00.786

1:00.872

1:00.944

1:00.981

1:01.011

1:01.063

1:01.148

1:01.246

1:01.292

1:01.751

Temps

59.850
1:00.243

59.977
1:00.447
1:00.320
1:00.503
1:00.445
1:00.518
1:00.448
1:00.565
1:00.537
1:00.614
1:00.614
1:00.669
1:00.708
1:00.714
1:00.812
1:00.753
1:00.837
1:00.786
1:00.844
1:00.872
1:01.057
1:00.944
1:01.188
1:00.981
1:01.188
1:01.011
1:01.202
1:01.063
1:01.237
1:01.148
1:01.266
1:01.246
1:01.392
1:01.292
1:01.393
1:01.751
1:01.455

Ecart Tours Groupe

o)}

A
0.393
0.127
0.597
0.470
0.653
0.595
0.668
0.598
0.715
0.687
0.764
0.764
0.819
0.858
0.864
0.962
0.903
0.987
0.936
0.994
1.022
1.207
1.094
1.338
1.131
1.338
1.161
1.352
1.213
1.387
1.298
1.416
1.396
1.542
1.442
1.543

1.901

[<2 N <) W< )N« =) W< )N ) ¥ BYe R R ~NUY'e N S« NY© S W« S© S S« N« e S« N« R N« Y« AN < Y« s NS« S« <\« N« <\ S )
0O ®w » O N0 ® » U N ® » O N ® >» O N ® >» O N ®>»P»P O N ® » U N ® >» U N @ >» 0O 0o @

1.605

Ecart entre les séries : 100.66%

nsk2 val (FRA) 31/05 - 02/06/2024
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National Series Karting

. . Essais Qualificatifs (EQ)
Mini 60

Résultats
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Cit N°  Pilote

40 149 THOINARD PAUL

41 176 LEMARDELE Thimao
42 4 | SRYER AISSA Roslan
43 62 | SAULNIER Theodore
44 3 | PIALAT Georges

45 25 DUSSART Paul

46 10 CAMBON Maxime
47 34 | DROSDALSKI YLWAN
48 49 | PREDONZAN Arthur
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Team

KART MANAGEMENT
LD Racing

Megakart Team DZ
Arjuna Racing

Rosny 93

dussart

Kartspeed

ATM PERFORMANCE

PREDONZAN

EQS1

1:01.595

1:01.606

1:01.757

1:01.880

EQS2
1:01.903

1:02.529

1:02.667

1:02.856

1:03.206

Temps Ecart Tours
1:01.903 2.053 6
1:01.595 1.745 6
1:02.529 2.679 6
1:01.606 1.756 6
1:02.667 2.817 6
1:01.757 1.907 6
1:02.856 3.006 6
1:01.880 2.030 6
1:03.206 3.356 6

Groupe

D

O o ®m » O 60 © >

Ecart entre les séries : 100.66%
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